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Produktvorteile & Ausstattung

OrbitClean-Spriitharm erreicht jeden Winkel

Mit dem OrbitClean-Spriiharm erzielen Sie problemlos
glanzende Spiilergebnisse, da lhr Geschirr eine dreimal
bessere Sprithabdeckung als mit einem herkdmmlichen
Geschirrspllsystem erhalt. Der Mechanismus mit
doppelter Rotation andert die Richtung und den Winkel
wahrend des
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Volistindige Reinigungsabdeckung

Selbst eine volle Beladung wird mit der Spuilmaschine mit dem OrbitClean-
Spriiharm griindlich gereinigt. Der Spritharm sorgt dafiir, dass das Wasser
jeden Winkel erreicht, sodass kein Geschirr, Glas oder Teller vergessen wird.
Mit einer bis zu durchschnittlich dreimal besseren Sprihabdeckung kénnen
Sie jedes Mal glanzende Ergebnisse

Energieeffizienzklasse A+++, 44 dB, 9,9 L, 0,82 kWh, 13 MaRRgedecke, 8
Programme, 3 Temperaturen, Optionen: GlassCare, XtraPower AutoOff, 1-24
Stunden Startzeitvorwahl, 2 SoftSpikes, LED Touchbedienung, BeamonFloor
Schlepptir, hocheinbaufahig, AirDry, OrbitCleanSpriharm

Pflege fiir jedes Glas mit SoftSpikes

SoftSpikes sind fiir die Sicherheit konzipiert.
Vergessen Sie das manuelle Abspulen empfindlicher
Glaser, da die weichen Gummipolster sie wahrend der
Programme sicher an ihrem Platz halten. Absolute
Sicherheit, unabhangig von der Glasart.

Intuitive Programmeinstellung mit dem TimeManager

TimeManager ist der einfache Weg, ein Programm zu starten. Wahlen Sie
einfach die Programmdauer und benétigten Optionen aus und die Maschine
erledigt den Rest. Schlieen Sie einfach die Tir und entspannen Sie sich.

Bleiben Sie auf dem Laufenden mit Beam On Floor

Die Beam On Floor Funktion projiziert einen farbigen Punkt auf den Boden vor
der Spilmaschine und zeigt an, ob ein Programm lauft oder beendet ist. Rot
zeigt an, dass es lauft, und Griin zeigt Ihnen an, dass es beendet ist. So sind
Sie stets informiert.

Dreimal bessere Trocknung mit AirDry Technologie
Die AirDry Technologie leitet wahrend der letzten Phase
des Trockengangs Luft in die Splilmaschine. Die Tur
wird automatisch 10 cm weit gedffnet und sorgt

dadurch fiir eine dreimal bessere Trockenleistung als
unsere Systeme mit geschlossener Tur.

« Geschirrspler mit AirDry Technologie

« ab 7 Liter Wasserverbrauch im AutoSense Programm

» Wassersensor

» Touch Bedienung

» AutoOff - Abschaltautomatik

» Warmwasseranschluss bis 60 °C

« 8 Spllprogramme, 3 Temperaturen

* Spilprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-
60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorspulen
» Optionen: XtraPower, Glasschutz

* 1-24 Stunden Startzeitvorwahl

* Restlaufanzeige

* BeamOnFloor 2-farbig

 Akustisches Signal am Programmende

* Inverter Motor

« Beidseitige Schnellhéhenverstellung auch im beladenen Zustand
» Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, 2 SoftSpikes, Korbgriff
* Besteckkorb

« Unterkorb: 2 klappbare Tellerhalter,Korbgriff

* Aqua-Stopp - Wasserstopp

« geeignet fir den Hocheinbau

« Elektronische Nachfiillanzeige fiir Salz und Klarspulmittel
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Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100

Betriebszyklen fiir den Waschzyklus in
kWh

Anzahl der MaRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse

Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W) .
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Hocheinbaufahig

AQUA CONTROL

Wasserschutz

Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)
Installation
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Einbau - Vollintegrierbar

Spllprogramme

Blendenfarbe

Absicherung (A)

Wasseranschluss

Anschlusswert (Watt)

Volt

Kabellange (m)

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbautiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g
Verpackungsgewicht Holz in g
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160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten,
AutoSense 50°- 60°C, Eco 50°C,
Maschinenpflege, Quick 30 Minuten,
Vorspiilen
Weily
10
Kalt oder Warm bis 60°C
1950
220-240
15
818
596
550
550
820
600
39
37.35
864
635
680
273

9
288
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